
令和２年９月２３日 

保 護 者  様 

諏訪市立中洲小学校長 

 小林 みゆき 
         

音楽学習発表会のご案内 

 

  秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

 また、日頃より中洲小学校にご厚情とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、今年度は下記のように音楽学習発表会を計画致しております。 
 

記 
 

１ 期 日     １０月２９日（木）、１０月３０日（金） ２日間分散 

２ 会 場          諏訪市立中洲小学校 体育館 

３ 日 程      

 １０月２９日（木） １０月３０日（金） 

８：４５～ 黄金太鼓 

４年生 

３年生 

９：４５～ １年生 ２年生 

１１：００～ ５年生 合唱団 

６年生 

 

４ お願い 

(1) 保護者の方の参観は、ご自分のお子さんの出演のときのみ、各家庭１名まででお願いします。今回は、

未就学のお子さんの同伴はご遠慮下さい。来校前に検温し、いつもと体調が違う場合は、来校をご遠

慮下さい。体育館入口では手指消毒をして下さい。演奏を聴いている間もマスクをしていただき、私

語は控えて下さい。 

(2) 各学年の発表が終わるごとに、保護者の皆様も総入れ替えを行います。演奏開始１５分前から入場し

ていただき、５分前までにご着席下さい。 

(3) 保護者の方の出入りは、体育館入場口のみとなります。 

(4) 下足は、体育館入口の所定の場所に置いて下さい。上履きを忘れずにご持参下さい。 

(5) 演奏中の会場出入りは謹んで下さい。 

(6) ビデオ撮影・写真撮影等は、演奏に支障がないようにご配慮下さい。 

(7) 駐車場はありません。徒歩での来校にご協力下さい。なお、路上駐車は近隣の方のご迷

惑になりますので、おやめ下さい。 

(8) 今後の新型コロナウィルス感染の状況によりましては、保護者の参観がなくなる可能性もございます。 

(9) 音楽学習発表会のCD、DVD、ブルーレイの販売があります。今年度は、後日ご案内する振り込みでの

購入になります。保護者参観がなくなった場合でも、CD、DVD、ブルーレイの販売は行う予定です。 


